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BTS tecknar avtal med ett världsledande, USA-baserat företag för beställning av 

transporter via nätet  
 

STOCKHOLM, SVERIGE och NEW YORK, NY - BTS GROUP AB (publ), - BTS, ett världsledande 

bolag inom strategigenomförande, har nyligen anlitats av ett i USA baserat internationellt 
företag som erbjuder transporttjänster på beställning via nätet. Samarbetet avser en serie av 

tre olika ledarutvecklingsprogram till ett totalt ordervärde om drygt 13,6 MSEK. (Drygt 1,5 
MUSD) 

“Vi är väldigt glada över att ha blivit utvalda av det här världsledande nätbaserade företaget 

inom transporttjänster. Avtalen är en stor seger för BTS och visar på verkningskraften i våra 
väldigt innovativa ledarutvecklingsprogram och virtuella utvärderingscenter”, säger Jessica 

Parisi, BTS Global Partner och chef för Leadership & Management Development.  

Programmen omfattar en anställningscykel från rekrytering, coaching till ledarutveckling. BTS 

olika team inom Utvärdering, Ledarskapsutveckling samt Digitala tjänster kommer att 
genomföra programmen, vilka delvis även kommer att ske virtuellt.   

“Det är särskilt roligt att se att vår approach och digitala plattform uppskattas även av ett 

molnbaserat företag i den tekniska utvecklingens absoluta framkant”, tillägger hon.  

 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

 
Michael Wallin 

IR-chef 
BTS Group AB (publ) 
Tel:  08-587 070 02 

Mobil:  0708-78 80 19 
E-post:  michael.wallin@bts.com  

 
 
 

 
Om BTS Group AB (publ) 
BTS Group är ett tjänsteföretag med huvudkontor i Stockholm och med fler än 450 medarbetare vid 34 

kontor på sex kontinenter. Vi fokuserar på individerna när organisationer ska genomföra 

strategiförändringar och arbetar med ledare på samtliga nivåer för att hjälpa dem att fatta bättre 

beslut, gå från beslut till handling och leverera resultat. Vi är övertygade om att man lär sig bäst 

genom att öva. Under 30 års tid har vi skapat engagerande och effektfulla program som har en djup 

och bestående inverkan på deltagarna och deras karriärer. Vi inspirerar till nya sätt att tänka samt att 

stärka de kritiska förmågorna som medarbetare och ledare behöver för att skapa förbättrade 

affärsresultat.  
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BTS har ett brett utbud av tjänster som täcker in behov inom både strategigenomförande och 

talangutveckling. Våra tjänster följer medarbetaren från utvärdering för urval och talangutveckling, till 

strategisk samsyn och implementering av strategier. Detta gör vi genom program i affärsmannaskap, 

ledarskap och sälj med hjälp av affärssimuleringar eller andra former av upplevelsebaserad inlärning 

samt verktyg för genomförandet. BTS arbetar med närmare 450 företag och organisationer, inklusive 

fler än 30 av världens 100 största globala bolag. Bland våra större kunder återfinns några av 

affärsvärldens mest respekterade namn, som exempelvis AT&T, Chevron, Coca-Cola, Ericsson, Google, 

GSK, HP, HSBC, Salesforce.com och Unilever. 

 

BTS Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm och handlas under symbolen BTS B. 

 

 

 

För mer information, besök oss på www.bts.com.  

 

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 

om handel med finansiella instrument. 

 

http://www.bts.com/

